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admin
多边形



admin
文本框
铜管加工成型



admin
文本框
表面电镀铜
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文本框
圆钢
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文本框
铜管加工成型



admin
文本框
2件/套

admin
文本框
垫在上推杆上，位置为侧板和释放机构中间。
防止释放时，因两侧不同步，导致上推杆倾斜，而可能的摩擦侧板

admin
多边形
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技术说明
1.整体成型，边角无毛边；
2.完整无凹凸不平等曲线。

宁波奥德普电梯部件有限公司
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文本框
黄铜 H65-Y

admin
文本框
1 去锐角毛刺；
2 硬度≥110HV
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文本框
8件/套

admin
文本框

admin
矩形
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技术要求：
    1、零件表面去毛刺；

    2、表面镀锌，厚度不得小于8μm；

    3、未注公差按GB/T1184-K、GB/T1804-m;

13×13-GB/T702-2008 Q235A-GB/T700-2006OX-250A.8-2

OX-250A.8-2
OX-250A.8-2

球面
R10

3

3

2016.11.02

舒佳乐11.02

舒佳乐11.02

admin
文本框
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硬度大于110HV
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3.5-GB/T708-2006 Q235A-GB/T700-2006OX-250A.8-7

OX-250A.8-7
OX-250A.8-7

技术要求：
    1、零件表面去毛刺；
    2、表面镀锌，厚度不得小于8μm；

    3、未注公差按GB/T1184-K、GB/T1804-m;
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达文朋11.26

admin
线条
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文本框
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admin
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硬度大于110HV
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多边形



A

85

15

4- 16

12 5

5

7

1 2 3

8

4

6

9

25
5

15

L

(n-1)×L

30

260

16
5

300

200

35
35

12
5

8- 11

Lmax(=180)

0.3

400～1000 1000～2000

公   差 0.1

2000～4000

1.2

0～6基本尺寸

0.5

13.24

2.0

30～120OX250.1(A03)

宁波奥德普电梯部件有限公司
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静夹板组件
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0.036内六角螺钉 M10×25GB/T 70.1-200012

备注总重重量材料说明数量名      称代      号序号

0.64Q275A/25×202静板加强方铁OX250.1-3(A03)10

12.962.166弹性垫圈10GB/T 93-198711

0.18

0.040.014弹性垫圈16GB/T 93-19878

0.160.044六角螺母M16GB/T 6170-20009

1.28

序号 代      号 名      称 数量 材料说明 重量 总重 备注

7 GB/T 97.1-1985 平垫圈16 4 0.01 0.04

6 OX250.1-2(A03) 夹板导杆 4 45# 0.21 0.84

5 GB/T 5783-2000 六角螺栓M6×16 8 0.01 0.08

4 GB/T 93-1987 弹性垫圈6 8 0.00 0

3 GB/T 97.1-1985 平垫圈6 8 0.00 0

2 OX250.1.1(A03) 摩擦制动板 1 4.84 4.84

1 OX250.1-1(A03) 静夹板 1 45#/12.0 5.82 5.82
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admin
标注
防爆夹板

admin
文本框
1件/套

admin
多边形

admin
标注
电镀铜，见零件图

admin
线条



技术说明
1.要求整体平直无扭曲及弯曲变形现象；
2.表面镀锌处理；
3.边角去毛刺，锐角倒钝。
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40Cr1动板连轴OX250.2-4(A03)
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序号 代      号 名      称 数量 材料说明 重量 总重 备注

7 OX250.2-3(A01) 摆杆座 2 20# 0.44 0.88

6 OX250.2-2(A03) 导向衬套 4 45# 0.03 0.12

5 GB/T 5783-2000 六角螺栓M6×16 8 0.01 0.08

4 GB/T 93-1987 弹性垫圈6 8 0.00 0

3 GB/T 97.1-1985 平垫圈6 8 0.00 0
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动夹板组件
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防爆夹板
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文本框
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1.未注明倒角为0.3～0.5×45°；
2.表面热处理硬度为HRC38～42;
3.表面镀锌处理。

技术说明
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文本框
3.表面镀铜
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多边形
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文本框
4件/套
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